муниципальный район Томской области на модернизацию библиотек в части 

комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований и 

государственных общедоступных библиотек субъектов Российской Федерации, кроме гг. 

Москвы и Санкт-Петербурга в рамках государственной поддержки отрасли культуры в 

размере 153 135,94 (Сто пятьдесят три тысячи сто тридцать пять) рублей 94 копейки за счет 

средств: 

- федерального бюджета – 132 201,63 (Сто тридцать две тысячи двести один) рубль 

63 копейки; 

- областного бюджета – 16 340,23 (Шестнадцать тысяч триста сорок) рублей 23 

копейки; 

- бюджета муниципального образования Каргасокский муниципальный район 

Томской области - 4 594,08 (Четыре тысячи пятьсот девяносто четыре) рубля 08 копеек. 

2. Определить МКУ Отдел культуры и туризма получателем и исполнителем 

субсидии из областного бюджета на модернизацию библиотек в части комплектования 

книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных 

общедоступных библиотек субъектов Российской Федерации, кроме гг.

[...]

Москвы и Санкт-

Петербурга в рамках государственной поддержки отрасли культуры. 

3. МКУ Отдел культуры и туризма (Обендерфер Ж.Г.) обеспечить софинансирование 

за счет средств бюджета Каргасокского муниципального района Томской области в размере 

4 594,08 (Четыре тысячи пятьсот девяносто четыре) рубля 08 копеек. 

4. МКУ Отдел культуры и туризма (Обендерфер Ж.Г.) обеспечить использование 

указанных средств по целевому назначению до 31 декабря 2026 года в установленных 

размерах и выполнение условий Соглашения. 

5. Определить МКУ Отдел культуры и туризма ответственным по предоставлению